
 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
14 июля 2021 года               № 21/488-5 

г. Уфа 
 

О регистрации уполномоченного представителя по финансовым 

вопросам кандидата в депутаты Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 

по одномандатному избирательному округу Республика Башкортостан – 

Белорецкий одномандатный избирательный округ № 5 

Сухарева Ивана Константиновича 

 

Рассмотрев документы, представленные в территориальную 

избирательную комиссию Октябрьского района городского округа город Уфа 

Республики Башкортостан, на которую Постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 28 апреля 2021 года № 

4/28-8 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по 

выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации восьмого созыва на избирательные комиссии 

субъектов Российской Федерации, территориальные избирательные 

комиссии» возложены полномочия окружной избирательной комиссии  

одномандатного избирательного округа Республика Башкортостан – 

Белорецкий одномандатный избирательный округ № 5 Сухаревым Иваном 

Константиновичем для регистрации уполномоченного представителя по 

финансовым вопросам кандидата в депутаты Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, на 

основании части 4 статьи 29, части 12 статьи 71 Федерального закона от 22 

апреля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации», территориальная 

избирательная комиссия Октябрьского района городского округа город Уфа 

Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной 



избирательной комиссии Российской Федерации от 28 апреля 2021 года 

№4/28-8 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по 

выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации восьмого созыва на избирательные комиссии 

субъектов Российской Федерации, территориальные избирательные 

комиссии» возложены полномочия окружной избирательной комиссии 

одномандатного избирательного округа Республика Башкортостан – 

Белорецкий одномандатный избирательный округ № 5, решила: 

1. Зарегистрировать уполномоченного представителя кандидата в 

депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации восьмого созыва по одномандатному избирательному округу 

Республика Башкортостан - Белорецкий одномандатный избирательный 

округ № 5 Сухарева Ивана Константиновича по финансовым вопросам 

Ананьеву Веронику Валерьевну. 

2. Выдать Ананьевой Веронике Валерьевне удостоверение 

установленного образца. 

3. Разместить настоящее решение на сайте Центральной избирательной 

комиссии Республики Башкортостан. 

 

 

  

Председатель  

 

 

 

     А.Г.Салимова 

Секретарь  

 

 

 

 

Г.А.Султанова 

 

  

 

 


